
1 

 

 

 

 

 

 
ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

от 16.01.2026 г. № 3-ПГ 

г. Камышлов 

 

Об отмене постановления главы муниципального 

образования Камышловский муниципальный район от 22 мая 

2015 года № 430 «Об утверждении Положения «О работе с обращениями 

граждан в администрации муниципального образования 

Камышловский муниципальный район» 

 

В целях актуализации муниципальных правовых актов, в соответствии с 

Федеральным законом от 28 декабря 2024 года № 547-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «О порядке рассмотрения обращений граждан 

Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава Камышловского 

муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать постановление главы муниципального образования 

Камышловский муниципальный район от 22 мая 2015 года № 430                            

«Об утверждении Положения «О работе с обращениями граждан в 

администрации муниципального образования Камышловский муниципальный 

район» утратившим силу. 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации Камышловского муниципального района 

С.Л. Тагильцева. 

 

 
Глава 
Камышловского муниципального района                                            О.А. Макарян 


